nureddin tayin etmiştir5. Şahbaz Giray’ın vazifesi daha önemlidir; çünkü kalgay sultan tahtın

varisi ilk kişi demektir.

Hacı Selim Giray gibi evlatları da düşmana karşı büyük mücadeleler vermişlerdir. Şahbaz

Giray da bunlar arasındadır. Örneğin kalgay sultan 1694-1695 (H. 1106)’te Kamaniçe Kalesi’ne

buğday götürürken önüne çıkan Leh askerine mağlup olmuş ve buğdayı tamamen düşmana terk

etmek zorunda kalmıştır. Ertesi yıl 1695-1696 (H. 1107)’da, Şahbaz Giray kuvvetli bir ordu ile

gidip mağlubiyetin intikamını Lehlilerden almıştır6.

Şahbaz Giray Çerkez asileri ile de mücadele etmiştir. Ancak onların eline esir düşerek şehit

olmuştur. Hatta bunun üzerine kalgaylık makamına Saadet Giray Sultan’ın getirilmesi Gazi Giray

sultanlık vazifesine layık görülen Şahbaz Giray yaklaşık bir sene bu görevi ifa edebilmiş, batıda

Lehlere, Kafkaslarda Çerkezlere karşı mücadele vermiş, bazı muvaffakiyetsizlikler yaşamış ve

sonunda bir Çerkez kabilesi tarafından da şehit edilmiştir. Vefat tarihi 1700 (H. 1112) senesinin

başlarıdır.

3 Hanların şeceresi için bkz. Halîm Girây, age, s. 41-45.
4 Şahbaz Farsça kökenli bir isimdir. Mert, yürekli anlamlarını taşımaktadır. Kahramanlık, kuvvet ve cesaretin sembolü

olan hayvanların adlarını insanlara tatbik etmek suretiyle verilen adlar arasındadır.